

『美らネット 24 投資信託』ルール新旧対照表

「美らネット 24 投資信託」ルールを一部変更いたします。下線部を追加・変更・削除します。

安藤証券株式会社

新		旧	
売却注文		売却注文	
当システム上から発注可能な銘柄のご注文および、お電話でのご注文については、下記の方法でお受けいたします。		当システム上から発注可能な銘柄のご注文および、お電話でのご注文については、下記の方法でお受けいたします。	
売却注文「解約」	<p>売却注文は『解約』のみとさせていただきます。</p> <p>公募株式投資信託の解約も、みなし譲渡所得（損益）として上場株式等の譲渡損益との通算が可能となります。特定口座をご利用のお客様は、特定口座においても損益通算されます。</p>	売却注文「解約」	<p>売却注文は『解約』のみとさせていただきます。</p> <p>公募株式投資信託の解約も、みなし譲渡所得（損益）として上場株式等の譲渡損益との通算が可能となります。特定口座をご利用のお客様は、特定口座においても損益通算されます。</p>
	<p>-----</p> <p>銘柄</p> <p>売却される銘柄を選択していただきます。</p> <p>-----</p> <p>注文口数</p> <p>売却注文は口数指定のみとなり、「<u>全部指定</u>」と「<u>一部指定</u>」があります。 <u>全部指定の場合、約定日時点での全口数となります。</u></p> <p>口数指定買付銘柄の場合</p> <ul style="list-style-type: none"> 「売却可能口数」「申込可能上限以下」の範囲内で、「申込単位の整数倍」の口数にてご注文をお受けいたします。 <p>金額指定買付が出来る銘柄の場合</p>		<p>-----</p> <p>銘柄</p> <p>売却される銘柄を選択していただきます。</p> <p>-----</p> <p>注文口数</p> <p>売却注文は口数指定のみとなります。</p> <p>口数指定買付銘柄の場合</p> <ul style="list-style-type: none"> 「売却可能口数」「申込可能上限以下」の範囲内で、「申込単位の整数倍」の口数にてご注文をお受けいたします。 <p>金額指定買付が出来る銘柄の場合</p>

- 「最小単位（1口）の整数倍」の口数にてご注文をお受けいたします。

付 則

この改正は、平成30年2月13日から施行いたします。

- 「最小単位（1口）の整数倍」の口数にてご注文をお受けいたします。